
Møteprotokoll Sørvest Bandyregion
Møte nr 3-2022/23 Deltakere Rolle Tilstede Forfall Ikke møtt Ref.
Dato 12.des Styret
Sted Teams Kenneth Skogen Styreleder x
Utfylt av Mari Marianne Kolbeinsvik Nestleder x
Vedlegg 1 Petter Andersen Styremedlem x
Vedlegg 2 Kjell Hølland Styremedlem x
Vedlegg 3
Vedlegg 4 Utvalg/administrasjon/ansatte
Vedlegg 5 Jan-Terje Ivebakk Leder SuRS x
Vedlegg 6 Per H. Bai Stabell Leder SuA x
Vedlegg 7 Børge V. Andreassen Daglig leder x
Vedlegg 8 Jørn Hansen UK x

Agenda Mari M. Joakimsen Administrasjon x x
 Monica Haugland Utvikling Agder x

1. Godkjenne protokoll fra forrige styremøte 
2. Informasjon om innebandy Norge

3. Vi har fått tildelt midler til Nybegynnerkurs som vi snakket om sist 
(325 000 kr). Prioriterte områder er Super-Innebandy og jentelag. Noen 
Nybegnnerkurs er allerede startet, men vi ønsker innspill fra styret på 
flere områder som er mottakelig for hjelp innenfor disse områdene. 
4. Eventuelt

Sak nr Beskrivelse Vedtak Dato Ansvarlig Del ansvarlig Frist Lukk Diverse

12-2223 Protokoll fra forrige styremøte ble godkjent OK Admin x

13-2223

Det ble informert og diskutert generelt hva som skjer med innebandy i 
regionen, og ellers i landet vårt. Vedtak: Styreleder er kontaktperson for 
regionen. Hvis styremedlemmer blir kontaktet, skal det henvises videre OK Styret Admin x

14-2223

UK informerte om tildelte midler til Mer innebandy. Styremedlemmer og 
SU-ledere gav tilbakemelding på hvilke områder som eventuelt kan 
prioriteres. Det er ønskelig i Agder å hjelpe klubber som allerede gjør en 
god jobb, men som kan få til enda mer, i tillegg til fokus på Risør som har 
behov for all drahjelp for å kunne stille i Minirunder / seriespill til neste 
sesong. Prioriterte områder for dette prosjektet er Super-innebandy og 
jentelag. UK

15-2223

Eventuelt: Hederstegn og Årets Ildsjel skal deles ut på kommende 
Regionsting i juni 2023. Admin legger ut informasjon på nettsiden, der 
klubber kan nominere kandidater. Styret har også mulighet til å 
nominere kandidater. Admin
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